
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên 

địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 49/TTr-SNV ngày 

18/01/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 10 tập 

thể, 10 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện Chương trình Phổ 

biến, giáo dục pháp luật giai đoạn 2017 - 2021 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng Ban Thi đua 

- Khen thưởng tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân 

có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                                 
- Như Điều 2 QĐ; 

- Lưu: VT, THKH. 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 
 

 

 
 
 

Đỗ Minh Tuấn 



DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN 

ĐƯỢC CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH TẶNG BẰNG KHEN 

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2022 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa) 
   

    I. TẬP THỂ:  

1.  Ban Dân tộc tỉnh; 

2.  Ban Dân chủ - Pháp luật, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh; 

3.  Ban Tuyên huấn, Phòng Chính trị, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; 

4.  Ban Tuyên huấn, Phòng Chính trị, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh; 

5.  Báo Thanh Hóa; 

6.  Liên đoàn Lao động tỉnh; 

7.  Sở Tư pháp; 

8.  Phòng Tư pháp huyện Nga Sơn; 

9.  Phòng Tư pháp huyện Quảng Xương; 

10.  Phòng Tư pháp huyện Hà Trung. 

   II. CÁ NHÂN: 

1.  Ông Nguyễn Văn Tâm, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Lộc; 

2.  Ông Nguyễn Trọng Thanh, Trưởng phòng Tư pháp thành phố Thanh Hóa; 

3.  Bà Vũ Thị Hà, Trưởng phòng Tư pháp huyện Ngọc Lặc; 

4.  Bà Thiều Thị Kim, Trưởng phòng Tư pháp huyện Đông Sơn; 

5.  Ông Lê Hồng Thanh, Trưởng phòng Tư pháp thị xã Nghi Sơn; 

6.  Bà Dương Thị Hiền, Trưởng phòng Tư pháp huyện Thọ Xuân; 

7.  Bà Vũ Thị Lợi, Trưởng phòng Tư pháp huyện Cẩm Thủy; 

8.  
Bà Trần Thị Thanh Bình, Phó Trưởng ban Tuyên giáo, Chính sách Luật 

pháp, Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh; 

9.  
Bà Kiều Thị Thu Hà, Phó Trưởng phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật, Sở 

Tư pháp;  

10.  Bà Lê Thị Thu Hà, Phó Chánh Thanh tra, Sở Thông tin và Truyền thông./. 
 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-25T17:49:56+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-26T09:47:28+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-26T09:47:38+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-26T11:36:11+0700




